
iGf^l 15" 

m V y£L mm 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Smlouva o poskytnutí dotace z Fondu Vysočiny 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Vladimír Novotný 

Schváleno: zastupitelstv Datum: 24.3.2015 Č.usnesení: 0167/02/2015/ZK 

Dokument uložen u: SBcWo 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: Město Nové Město na Moravě 

Smluvní částka: 1) 50000.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor životního prostředí a zemědělství 

Podpis zajistit do: 27.3.2015 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: Ing. Milan Křížek 25.3.2015 M 
Projednáno s: Ing. Eva Horná 26.3.2015 / 

fh%im- // 
Právní kontrola: JUDr. Miroslav Magrot 26.3.2015 

/' A' v//í C-
Předkládá: Ing. Milan Křížek 26.3.2015 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

Ing. Eva Horná 26.3.2015 
Mm-

Zodpovídá: Příkazce operace: Ing. Eva Horná 26.3.2015 H&unoí 
Správce rozpočtu: Renáta Tesořová 26.3.2015 H " "  

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 00294900), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: krizek, datum ověření: 25.3.2015 14:48:08): 

GP "Bioodpady 2015" 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 50000, Datum Od:, Datum do: , Perioda:, ODPA: , ORJ:, ORG: POL: UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné odděleni, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



KrajVysoám 

poi/is 

FOND VYSOČINY 

KUJIP015GB9S 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE 
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

(FV01207.0003) 

Cl. 1 
Smluvní strany 

Kraj Vysočina 
se sídlem: 
IČO: 
zastoupený: 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
70890749 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 

k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Vladimír Novotný, náměstek hejtmana 
(dále jen "Kraj") 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s. Jihlava 

číslo účtu: 4050005211/6800 
variabilní symbol: 333415 

Město Nové Město na Moravě 
se sídlem: Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
IČO: 00294900 
zastoupeno: Michalem Šmardou, starostou obce 
(dále jen "Příjemce") 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

číslo účtu: 9005-1320751/0100 
variabilní symbol: 333415 

Cl. 2 
Účel smlouvy 

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále 
jen „dotace") na realizaci akce „Nákup kompostérů 2015 - Nové Město na Moravě" blíže 
specifikované v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako 
Příloha č. 1 (dále jen „akce"). 

ČI. 3 
Závaznost návrhu 

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci. 

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný doručen 
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 odst. 1 této smlouvy, 
návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne. 

Strana 1 (celkem 6) 



ČI. 4 
Závazek Příjemce 

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje 
se, že bude akci realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu 
s právními předpisy a podmínkami této smlouvy. 

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15-ti kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji 
písemně sdělí, že u akce, která byla zrealizována, nebude nadále plnit podmínky dané 
touto smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu, ...) na účet 
uvedený v záhlaví této smlouvy. 

3) Příjemce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy na veřejně 
přístupných webových stránkách Kraje Vysočina. 

ČI. 5 
Dotace 

1) Kraj poskytuje Příjemci na akci dotaci ve výši 50 000 Kč (slovy: padesát tisíc korun 
českých). 

2) Pro účely této smlouvy se rozumí: 
a) Celkové náklady akce (objem akce) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce. 
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které mohou být tvořeny vlastními 

prostředky Příjemce i sdruženými prostředky z jiných zdrojů (dotace, granty, dary). 
Příjemce musí být schopen prokázat jejich výši. 

Celkové náklady akce 118 799 Kč 
Výše dotace v Kč 50 000 Kč 
Výše dotace v % 42,09 % z celkových nákladů na akci 
Podíl Příjemce v % 57,91 % z celkových nákladů na akci 
Podíl Příjemce v Kč 68 799 Kč 

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1 této smlouvy je maximální. Pokud skutečné 
celkové náklady akce překročí celkovou výši nákladů akce uvedenou v tabulce 
v odst. 2, uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou 
skutečné celkové náklady akce nižší než výše celkových nákladů akce uvedená 
v tabulce v odst. 2, procentní výše dotace dle ČI. 5 odst. 2 této smlouvy se nemění, 
tzn., že absolutní částka dotace se úměrně sníží. V případě, že procentní výše dotace 
dle ČI. 5 odst. 2 této smlouvy byla zaokrouhlena, použije se pro výpočet skutečné 
částky dotace nezaokrouhlené procento odpovídající podílu výše dotace k celkovým 
nákladům akce dle ČI. 5 odst. 2. 

4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona. 

5) Souběh dotace z několika grantových programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních 
titulů Kraje na realizaci jedné akce není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny 
s dotacemi jiných poskytovatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých dotací na akci však 
v takovém případě nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na akci. 

Strana 2 (celkem 6) 



ČI. 6 
Způsob poskytnutí dotace 

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce uvedený 
v záhlaví této smlouvy, a to nejpozději do 60-ti kalendářních dnů ode dne včasného 
a prokazatelného doručení závěrečné zprávy dle ČI, 8 písm. f) této smlouvy. V případě, 
že závěrečná zpráva nebude doručena dle předchozí věty nebo nebude obsahovat 
náležitosti dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalšího zaniká. 

ČI. 7 
Podmínky použití dotace 

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci akce a povinen akci zrealizovat 
nejpozději do 30. 9. 2015. 

2) Uznatelné náklady na realizací akce vznikají nejdříve dnem podpisu této smlouvy 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací akce, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznatelné. Celkové náklady akce ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny 
a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1 této 
smlouvy. 

4) Neuznatelné náklady akce jsou: 
a) náklady na vlastní daně a daň z přidané hodnoty (platí pro plátce DPH, pokud má u 

zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného projektu nárok na 
odpočet daně z přidané hodnoty - v plné výši nebo krácený nebo v poměrné výši), 

b) náklady na reprezentaci (občerstvení a pohoštění apod,), 
c) mzdové náklady, 
d) kancelářská a výpočetní technika a 
e) ostatní náklady prokazatelně nesouvisející s problematikou bioodpadu 

5) Uznatelné náklady akce jsou: 
a) nákup nádob a pytlů na bioodpad, kompostérů a kompostovacích sil, interiérových 

nádob/sáčků na bioodpad (včetně dopravy) a 
b) náklady prokazatelně související s realizací informační kampaně (příprava, tisk, 

distribuce letáků, inzerce, exkurze, semináře, apod.) 

6) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy a Přílohou této 
smlouvy, použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy. Pokud 
dále dojde k vzájemnému rozporu mezi ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy, případně 
nebudou některé náklady uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady 
neuznatelné. 

ČI. 8 
Základní povinnosti Příjemce 

Příjemce se zavazuje: 
a) dotaci přijmout, 
b) realizovat akci při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého 

finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti, 
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), 

Strana 3 (celkem 6) 



a zajistit řádné a oddělené sledování dotací poskytnutých na akci a celkových 
nákladů na akci. Pokud Příjemce nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, 
je povinen vést daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, 
ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou tak, aby příslušné doklady vztahující 
se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu ve smyslu § 11 zákona 
o účetnictví, aby předmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, srozumitelné, 
vedené v písemné formě chronologicky a způsobem zaručujícím jejich trvalost 
a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly vedeny analyticky ve vztahu k akci 
(na dokladech musí být jednoznačně uvedeno, že se vážou k akci). Příjemce 
odpovídá za řádné vedení a viditelné označení prvotních účetních dokladů 
prokazujících celkové náklady akce (faktury, výdajové pokladní doklady apod.) 
uvedením „spolufinancováno z Fondu Vysočiny ID FV01207.0003", 

d) zajistit, aby do celkových nákladů na akci nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně. 
Všechny náklady musí být kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen 
„DPH") v případě, kdy Příjemce je jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové 
náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit odpočet DPH na vstupu podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na finanční krytí takové DPH, 
která je účtována jako náklad. V případě aplikace režimu přenesení daňové 
povinnosti ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, uhradit DPH nejpozději do 30. 9. 2015. Úhradou 
DPH je v tomto případě myšlen převod na účet příslušeného Finančního úřadu 
nebo na zvláštní účet Příjemce, zřízený speciálně pro účely daňových záloh, 

e) prokázat úhradu celkových nákladů akce, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními 
doklady, 

f) doručit Kraji do 31. 10. 2015 závěrečnou zprávu, jejíž vzor je umístěn na www.kr-
vysocina.cz/e-Dotace, která bude obsahovat: 
- stručný popis realizované akce, 
- informace o realizované publicitě včetně fotodokumentace, 
- finanční vyúčtování akce, 
- kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů akce a jejich úhradě, 

g) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy, 
h) po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2 této smlouvy, 

archivovat následující podkladové materiály: 
- tuto smlouvu, 
- originály dokladů, prokazujících celkové náklady akce (faktury, výdajové pokladní 

doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování, 
- prostou kopii závěrečné zprávy a finančního vyúčtování akce, 

i) zajistit publicitu v souladu s ČI. 10 této smlouvy, 
j) zajistit udržitelnost akce v souladu s ČI. 11 této smlouvy, 
k) vrátit na účet uvedený v záhlaví této smlouvy celou částku dotace v případě, že 

dojde do doby uplynutí doby udržitelnosti dle ČI. 11 smlouvy k přeměně nebo 
zrušení příjemce s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů), bez předchozího souhlasu Kraje, a to 
do 15-ti kalendářních dnů ode dne rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení 
s likvidací. 

ČI. 9 
Kontrola 

Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola"). 

Strana 4 (celkem 6) 



2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace akce i po jejím dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla 
být splněna poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. f) a písm. i) -
písm. k) této smlouvy. 

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této 
smlouvy. 

ČI. 10 
Publicita 

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o akci uvést fakt, 
že akce byla podpořena Krajem. 

2) Na výstupech akce typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 
Příjemce „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina" v grafickém provedení a dle manuálu, 
který je ke stažení na www.kr-vysocina.cz/publicita. 

3) Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského vzkazu 
Kraje Vysočina" ke schválení Kraji, případně upravit návrh podle námitek Kraje 
a předložit ho Kraji ke konečnému schválení. 

4) Příjemce dotace je povinen vylepit na nádoby nebo kompostéry samolepky se 
sponzorským vzkazem, které obdrží od Kraje. 

5) „Logotyp Kraje Vysočina" je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů 
(zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných 
známkách), ve znění pozdějších předpisů. 

ČI. 11 
Udržitelnost akce 

Příjemce nesmí po dobu tří let ode dne nabytí platnosti této smlouvy dotovaný investičního 
majetek prodat či darovat bez souhlasu Kraje. 

ČI. 12 
Důsledky porušení povinností Příjemce 

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle 
ustanovení tohoto zákona. 

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak. 

ČI. 13 
Závěrečná ujednání 

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

Strana 5 (celkem 6) 

http://www.kr-vysocina.cz/publicita


2) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou 
nezbytnou součinnost dle této smlouvy je ing. Eva Navrátilová, tel.: 564 602 522, e-
mail: navratilova.e@kr-vysocina.cz nebo ing. Milan Křížek, tel.: 564 602 527, e-mail: 
krizek.m@kr-vysocina.cz. 

3) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně 
číslovaných dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČI. 13 
odst. 2 této smlouvy. Změnu ČI. 13 odst. 2 této smlouvy je oprávněn provést Kraj 
jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci akce 
uvedené ve ČI. 2 této smlouvy, které zásadním způsobem mění zaměření akce, blíže 
specifikované v žádosti o poskytnutí dotace, není možné povolit. 

4) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

5) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek 
obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných 
právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a 
technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám 
bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je 
plnění podmínek této smlouvy. 

6) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj 
a druhé pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy. 

7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

8) Nedílnou součástí této smlouvy je: 
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace ze dne 3. 2. 2015. 

9) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina dne 24. 3. 
2015 usnesením č. 0167/02/2015/ZK. 

Nové Město na Moravě 
V dne 

•r. vTj o / 

f - e  í-X. Michar/Šmarda 
starosta města 

V Jihlavě dne 27. 3. 2015 

In^rVIadimír Novotný 
náměstek hejtmana 

Strana 6 (celkem 6) 

mailto:krizek.m@kr-vysocina.cz


Kraj vysočina 
FOND VYSOČINY 

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z FONDU VYSOČINY 

Evidenční Číslo (žadatel nevyplňuje) 

Kód elektronické žádosti 
(žadatel nevyplňuje, bude automaticky 
vygenerován) 

FV01207-04_ 02_15-5 

Název grantového programu Bioodpady 2015 

Název projektu Nákup kompostérů 2015 - Nové Město na 
Moravě 

Přesný název: Město Nové Město na Moravě 

Právní forma: obec 

Ulice: Vratislavovo náměstí 103 

Obec: Nové Město na Moravě 

Identifikační údaje žadatele PSČ: 59231 

Pošta: 

IČO/RČ: 00294900 

Název banky: KOMERČNÍ BANKAA.S. 

Číslo účtu: 9005-1320751/0100 

Titul: 

Statutární zástupce žadatele 
Jméno: Michal 

Statutární zástupce žadatele 
Příjmení: Šmarda 

Funkce: starosta města 

Titul: Ing. 

Jméno: Andrea 

Žádost zpracoval (kontaktní Příjmení: Kramárová 
osoba projektu) Funkce: referent odboru ISM 

Email: andrea.kramarova@meu.nmnm.cz 

Tel.: 566598353 



Indentifikačni údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou 
organizací zřizovanou obcí) 

Přesný název: 
Indentifikačni údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou 
organizací zřizovanou obcí) 

IČO: 
Indentifikačni údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou 
organizací zřizovanou obcí) 

Název banky: 

Indentifikačni údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou 
organizací zřizovanou obcí) 

Číslo účtu: 



1. Lokalizace projektu 
(Město/obec/mikroregion) 

Město Nové Město na Moravě a jeho místní části 
Slavkovice, Petrovice, Jiříkovice, Pohledec, 
Rokytno, Hlinné, Studnice, Olešná a Maršovice. 

2. Odůvodnění projektu 
(Popište výchozí situaci, která Vás 
vede k podání žádosti) 

Město Nové Město na Moravě již více jak 18 let 
pracuje na naplňování strategie v oblasti třídění 
odpadu, přičemž se zaměřuje na kvalitu a 
bezproblémovost vytříděných složek komunálního 
odpadu. V současné době je v Novém Městě na 
Moravě vytvořena základní síť sběrných stanovišť 
tříděného odpadu (bílé sklo, směsné sklo, plasty, 
papír), kdy je na 72 stanovištích rozmístěno 319 
nádob o objemu 1 100 litrů. Od 2/2 roku 2011 je v 
Novém Městě na Moravě rozmístěno přes 218 ks 
popelnic o objemu 240 I., 73 ks kontejnerů objemu 
770 I., 6 ks vaničkových kontejnerů a 3 ks 
velkoobjemových kontejnerů určených na 
bioodpad rostlinného původu. Za rok 2014 bylo 
vytříděno v Novém Městě na Moravě přes 700 tun 
biologicky rozložitelného odpadu. Třídění 
bioodpadů bylo v roce 2012 zavedeno i na 
pohřebištích. V posledních letech bylo celkem 
nakoupeno 510 ks kompostérů na třídění 
bioodpadů v domácnostech se zahrádkou. 
Záměrem Města Nového Města na Moravě je 
navázat na předchozí velmi úspěšné aktivity v 
třídění bioodpadů a občanům města bydlících v 
rodinných domech nebo těm, kteří vlastní 
zahrádku v přilehlých zahrádkářských koloniích, 
chce město nabídnou dalších 120 ks, které budou 
k dispozici v průběhu roku 2015. V současné chvíli 
má o pořízení domovního kompostérů zájem 113 
občanů města a jeho místních částí (viz. příloha 
č.2- seznam zájemců). Seznam zájemců je 
průběžně doplňován 
Na podporu kampaně třídění odpadu byly 
v v předchozích letech do všech domácností 
distribuovány informační materiály s názvem 
„Kompostování pro všechny aneb třídíme 
bioodpad, My třídíme". Tyto materiály je možné i 
nyní si vyzvednout na odboru investic a správy 
majetku Městského úřadu Nové Město na Moravě. 
Každý zájemce o kompostér automaticky tento 
informativní materiál obdrží souběžně s 
kompostérem. 



3. Cíle projektu 
(Stručný výčet cílů, jichž má být 
projektem dosaženo) 

Cílem je pokračovat ve vytvoření uceleného 
systému nakládání s bioodpadem v Novém Městě 
na Moravě a v jeho místních částech zakoupením 
dalších 120 ks kompostérů o objemu 600 litrů. 

Hlavním cílem projektu je: 

- snížení množství biologicky rozložitelného 
odpadu rostlinného původu ukládaného na skládku 
- zvýšení kvality vytříděného odpadu v Novém 
Městě na Moravě a v jeho místních částech 
- zvýšení objemu vytříděného komunálního 
odpadu 
- zvýšení aktivního zapojení občanů do 
problematiky tříděného odpadu 
- rozšíření stávajícího množství kompostérů na 
bioodpad v domácnostech města i jeho místních 
částí o dalších 120 kusů 

4. Cílové skupiny 
(Popište cílové skupiny, na něž je 
navrhovaný projekt zaměřen a 
jejich potřeby, které navrhovaný 
projekt řeší) 

Občané města Nové Město na Moravě a jeho 
místních částí, majitelné rekreačních objektů a 
zahrádek v k.ú. Nové Město na Moravě a místní 
části. 

5. Popis projektu 
(V případě potřeby podrobněji 
rozepište v samostatném 
dokumentu, který doložte k 
žádosti) 

Záměrem Města Nového Města na Moravě je 
navázat na předchozí velmi úspěšné aktivity v 
třídění bioodpadů. V současné době je na území 
města rozmístěno na zahrádkách u rodinných 
domů nebo v zahrádkářských koloniích celkem 
510 ks kompostérů. K dnešnímu dni projevilo 
zájem o domovní kompostování113 občanů a 
jejich zájem neustále roste. Na základě této 
skutečnosti chceme pořídit dalších 120 ks 
kompostérů, které budou opět určeny občanům 
Města NMNM a jeho místních částí. 

Výsledný produkt z kompostérů, zetlelý bioodpad, 
bude sloužit pro potřeby občanů, kteří tyto 
kompostéry využívají. Informace o tom co je 
možné do kompostérů ukládat, jak jej upravovat a 
za jak dlouho je možné použít zetlelý kompost, 
jsou uvedeny v brožuře o odpadu, kterou obdrží 
všichni zájemci o kompostér současně s jeho 
převzetím. 



6. Výstupy projektu 
(Uveďte konkrétní a pokud možno 
kvantifikované výstupy projektu) 

- Nákup 120 ks kompostérů o objemu 600 litrů pro 
bioodpad rostlinného původu vyprodukovaného 
občany a rekreanty na soukromých pozemcích a z 
provozu domácností 
- snížení množství biologicky rozložitelného 
odpadu rostlinného původu ukládaného na skládku 
- rozšíření aktivního zapojení občanů do 
problematiky tříděného odpadu. 
- zvýšení objemu vytříděného komunálního 
odpadu 
- zvýšení kvality vytříděného odpadu v Novém 
Městě na Moravě a v jeho místních částech 

7. Časový harmonogram 
realizace projektu -
začátek/ukončení projektu 

červen - září 2015 

8. Organizační a odborné 
zabezpečení projektu 
(Popište Vaše odborné a 
organizační schopnosti včetně 
předešlých zkušeností s 
realizací projektů) 

Ve své činnosti třídění komunálního odpadu 
včetně bioodpadů město mimo jiné úzce 
spolupracuje s Technickými službami s.r.o. Nové 
Město na Moravě, které zajišťují svoz komunálního 
i tříděného odpadu na území města Nového Města 
na Moravě včetně místních částí. Bioodpad 
z údržby veřejné zeleně - tráva, drobný bioodpad 
je shromažďován na polním kompostišti dle 
provozního řádu. Větší celky bioodpadů (větve, 
kmeny atd.) jsou štěpkovány a použity na vytápění 
skleníků v zahradnictví v Novém Městě na Moravě. 
Bioodpad z údržby zahrad a provozu domácností 
rostlinného původu, který je ukládán občany města 
do nádob rozmístěných po městě, je v převážné 
míře předáván ke zpracování do bioplynové 
stanice ODAS ve Žďáru nad Sázavou a 
rozměrnější odpad na kompostárnu do Henčova. 
Město Nové Město na Moravě má více jak 
sedmnáctileté zkušenosti s tříděním komunálního 
odpadu. Spolupracuje s obalovou společností 
EKO-KOM a kolektivními systémy ASEKOL, s.r.o., 
ELEKTROWIN a EKOLAMP Výsledky činnosti 
v této oblastí jsou patrné nejenom v množství 
vytříděného odpadu za.rok, ale také v ocenění, 
které město již za tuto činnost obdrželo. Svoje 
dosavadní znalosti chce Město rozšířit do činnosti 
v oblasti bioodpadů a zpětného sběru drobného 
elektrozařízení a svoji práci podepřít zkušenostmi 
okolních měst a obcí, účastí na exkurzích (např. 
společnosti ŽERA, o.s.), informacemi z Krajského 
úřadu kraje Vysočina a z ostatních zdrojů. 



9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

Celkové náklady na 
projekt 118 799 Kč 100,00 % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

Požadovaná výše 
dotace 50 000 Kč 42,09 % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

- z toho investiční 
dotace 0 Kč ,00 % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

- z toho neinvestiční 
dotace 50 000 Kč 100,00 % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

Spoluúčast žadatele 68 799 Kč 57,91 % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

- z toho investiční 
spoluúčast 0 Kč ,00 % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

- z toho neinvestiční 
spoluúčast 68 799 Kč 100,00 % 

10. Stručná charakteristika 
činnosti žadatele 
(obce nevyplňují) 

nerelevantní 

Plátcovství DPH u žadatele (zakřížkujte vhodnou variantu) 

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty El 

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty • 

žadatel není plátcem DPH • 

11. Prohlášení žadatele, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se 
zveřejněním vybraných údajů o projektu 
Žadatel Město Nové Město na Moravě prohlašuje, že zajistí podíl na spolufinancování 
projektu a souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy (sídla), 
názvu projektu a výše přidělené podpory pro účely informování o čerpání prostředků z 
Fondu Vysočiny. 

12. Prohlášení žadatele o vypořádání závazků (nevyplňují obce, svazky obcí a 
organizace zřizované a zakládané Krajem Vysočina) 
Žadatel Město Nové Město na Moravě prohlašuje, že má: 

a) vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům (za závazky vůči 
státnímu rozpočtu se považují závazky vůči finančnímu úřadu, Správě sociálního 
zabezpečení, zdravotním pojišťovnám a Celní správě; za státní fondy se považují Fond 
národního majetku, Státní fond životního prostředí, Pozemkový fond, Státní fond rozvoje 
bydlení a Státní fond dopravní infrastruktury), 
b) na majetek žadatele není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel 
není v likvidaci. 

13. Prohlášení žadatele o účetním období (nevyplňuje žadatel, který používá účetní 
období shodné s kalendářním rokem a žadatel, který není účetní jednotkou) 
Žadatel Město Nové Město na Moravě prohlašuje, že používá účetní období 
(hospodářský rok) od 1.1. do 31.12.. 



14. Seznam dokladů (Uveďte seznam všech dokladů, které k žádosti přikládáte a očíslujte 
je.) 

Seznam příloh: 
1/ Stručný popis naplnění specifických kritérií 
2/ Stávající seznam zájemců o kompostéry 
3/ Rozpis nákladů na pořízení 120 kusů kompostérů, včetně míry finanční 
spoluúčasti žadatele 

Poznámka pro žadatele : 
Před podáním projektu si ověřte, zda: 

- je formulář žádosti kompletně vyplněn 

jsou přiloženy veškeré doklady nutné k posouzení žádosti požadované v bodě 14 
Výzvy k předkládání projektů 

- v případě potřeby konkrétní bod žádosti rozepište v samostatném dokumentu 

- projekt splňuje kritéria a podmínky uvedené ve Výzvě k předkládání projektů 

je žádost včetně dokladů nutných k posouzení žádostí připravena k podání dle 
podmínek uvedených v bodě 14 Výzvy k předkládání projektů 

V Novém Městě na Moravě dne 3.2,2015 

Razítko a podpis statutárního 
zástupce žadatele 



Bioodpady 2015 

Příloha č.1 

Naplnění specifických kritérií 

1a. Využití rozsahu grantového programu 
Předkládaný projekt je zaměřen na pořízení 120 kusů kompostérů o objemu 600 litrů 
pro majitele rodinných domků a zahrádek v Novém Městě na Moravě 

1b. Účast na přípravě ISNOV 
Město Nové Město na Moravě má v návaznosti na Integrovaný systém nakládání 
s odpady v Kraji Vysočina podepsanou s Krajem Vysočina Smlouvu o spolupráci. 
Smlouva o spolupráci byla podepsána dne 1.6.2010. 

1c. Záiem potencionálních uživatelů 

Projednaný počet míst a odběratelů v rámci Nového Města na Moravě a jeho 
místních částí 
V současné době je vedeno v evidenci 113 uchazečů o kompostér na biologický odpad o 
objemu 600 litrů. Tento seznam se neustále rozrůstá. Seznam zájemců je k nahlédnutí 
na odboru investic a správy majetku MěÚ Nové Město na Moravě a jeho kopie je v 
příloze této žádosti. Dle předchozích zkušeností z let 2007 - 2014 se předpokládá, že 
zájemců bude i nadále přibývat. 

Počet potencionálních odběratelů kompostérů (počet RD na daném území) 

cca 1740 

1d. Míra finanční spoluúčasti žadatele 

Celkové náklady projektu: 102 000,- Kč. 
Podíl žadatele 68 799,- Kč, což představuje 57,91 % z celkových nákladů projektu. 



Příloha č.2 

Seznam zájemců o kompostéry 

Bioodpady 2015 



Seznam zájemců o kompostér na bioodpad rostlinného puvodu z údržby zahrad a provozu domácnosti 
v roce 2014 

Pořa 
dí 

Jméno, příjmení adresa Kontakt, datum narození Parcela Výměra 
Datum 

podpisu 
nájemní 

Datum 
podpisu 
darovací 

1. Libuše Hesová Lesní 66 E 602 142 196 

2. Bohuslav Hes Lesní 66 E 566 615 887 

3 Bohuslava Patasiová Hornická 970 776 771 342 

4. Hana Rychterová Luční 1320 731 088 876 

5. Jaromír Skřipský Hornická 980 723 587 040 

6. Libuše Kupková Wolkerova 1230 603 981 713 

7. Josef Němec Němcova 658 Jitka Fialová 

8. Marta Němcová Němcova 658 Jitka Fialová 

9. Pavel Procházka Wolkerova 1227 Míla Slámová 

10. Ladislav Doležal Dukelská 961 737 174 813 

11. 1 .základní škola Vratislavovo náměstí 124 566 598 501 

12. 1 .základní škola Vratislavovo náměstí 124 566 598 501 

13. Milena Tulisová Drobného 301 737 039 570, tumili@seznam.cz 

14. Iva Stará Petrovice 10 566 598103 

smetana-martin@email.cz 15. Martin Smetana Maršovice 37 
566 598103 

smetana-martin@email.cz 

16. Libuše Kupková Wolkerova 1230 603 981 713 

17. Ludmila Kaštánková Luční 1321 776 752 309 

18. Veronika Polívková Tyršova 726 728 411 903 

19. Petra Bednářová Monseova 541 774 373 078 

20. Marie Penázová Slavkovice 75 774 373 078 

21. Jitka Žáková Jiříkovice 15 737 978 779 

Stránka 1 



22. Lenka Šebková Kárníková 1140 lenkal 424@seznam.cz 

23. Saša Novák Sportovní 221 608934339; sasa.221 (a>seznam.cz 

24. Markéta Mayerová Polní 1366 maverova(5)cbam.cz 

25 Jana Jamborová Pohledec 116 603 990 281 

26. Marie Bělíčková Mírová 1281 732384209 

27. Ivan Hudák Nad Městem 1605 kozout@gmail.com 

28. Lena Lišková Komenského nám. 135 777 632 378 

29. Petra Jarošová Kárníková 1176 776680004, xšarp09(®.seznam.cz 

30. Aleš Bílek Jedlová 1663 602575916 

31. František Filip Wolkerova 1222 irenka stará 

32 Ing. Radek Fila Brněnská 248 723 190 997 

33 Lenka Zachová Slavkovice 83 Zachova21 ©.seznam.cz 

34 Jiří Zach Slavkovice 83 Zachova21 ©seznam.cz 

35 Bohumila Komínková 
RNDr. 

Mendlova 1536 605 464 667 

36 Pavel Hromádka Rokytno 52 606 237 987 

37 Miloš Pospíšil Rokytno 25 720 330 496 

38 Vojtěch Zdražil Olešná 90 608 806 447 

39 Jaroslava Librová Pohledec 97 775 184 583 

40 Miloš Hemza Pohledec 126 566 598 352 

41 Zuzana Nejedlá Hornická 974 rostasibor@seznam .cz 2432/19 538 

42 Radek Drápá Čapkova 1062 606 363 601 

43 Jiří Havlík Pohledec 69 566 616 

44 František Zobač Dukelská 566 608630144 

45 Ing. Alena Ondráčková Dukelská 566 608 630 144 

46 Ing. Tomáš Vlček Jamborova 566 598 330 

47 Vlasta Ambrožová Německého 642 739322917 

Stránka 2 



48 Drahomíra Bauerová Luční 969 608 763 498 

49 Irena Dvořáková Rokytno 36 _ 

50 Zbyněk Grepl Žďárská 332 566 598 390 

51 Petra Havelková Modřínová 1628 566 598 391 3394/76 730 

52 Mazel Miloslav Drobného 367 774 601 988 

53 Ilona Mazlová Drobného 367 774 601 988 

54 Jiřina Bartalosová Bezručova 991 739 661 163 

55 Libor Hudeček Podlouckého 1035 566 598 340 3809/1 694 

56 MUDr. Dita Šolcová Smrková 1639 736 672 169 3394/43 924 

57 Helena Knapová Pohledec 80 736 239 323 

58 Marie Potocká Dukelská 962 737 386 357 

59 Libor Přibyl Rokytno 12 737 656 496 

60 Alena Marečková Luční 871 605870661, mareckovai3icamDanula.cz 

61 Jiří Fiala Zahradní 765 724556823 

62 Rudolf Procházka Nezvalova 498 732 959 539 

63 František Javorský Masarykova 199 774 815 037 

64 Jan Folprecht Tyršova 852 602 383 682 

65 Hana Kašpárková Tyršova 853 602 596109 

66 Milan Martinec Budovatelů 1486 602 596109 

67 Josef Kolyvek Mírová 1292 602 596109 

68 Radovan Sommer Tyršova 852 602 596109 

69 Ludmila Sommerová Tyršova 852 602 596 109 

70 Zita Hemzová Olešná 566 598 330 

71 Jiřina Macková Jamborova 782 566 598 330 

72 Jarmila Vlčková Jamborova 782 566 598 330 

73 Alena Vlčková Jamborova 782 566 598 330 

Stránka 3 



74 Josef Cacek Budovatelů 566598330 (Vlček) 

75 Jiří Skalník Pohledec 85 566598335 ř Šrámková) 

76 Ing. Jindřich Janáček Čapkova 1072 janacek.j@o2active.cz 

77 Marie Janáčková Čapkova 1072 janacek.j@o2active.cz 

78 Jiří Plocek Rokytno 69 731 252 198 

79 Ing. Petr Hemza Soškova 863 602 769 095 3758/1 

80 Jana Kuncová Soškova 863 602 769 095 3758/2 

81 Petr Humlíček Maršovice 67 732 906 629 

82 Alena Humlíčková Maršovice 67 732 906 629 

83 Stanislav Dolníček Malá 306 723 955 755 

84 Miloslav Vencálek Slavkovice 2 Irenka stará 

85 Jaroslava Košíková Slavkovice 94 737 658 240 

86 Andrea Pejchlová Slavkovice 94 737 658 240 

87 František Hanák Pohledec 147 566 358 335 

88 občan Pohledce Pohledec 147 566 358 335 

89 Jiřina Juračková Pohledec 148 739 657 414 

90 Hana Houserové Budovatelů 1486 723 303 484 3601/14 

91 Josef Kocanda Studnice 13 776 176 283 

92 Zdeněk Sláma Studnice 3 

93 Vlastimil Tatíček st. Studnice 17 604 231 160 

94 Josef Konvalinka Studnice 7 

95 Jana Frantová Pavlovova 1516 774663755; 
J.Frantova@seznam.cz 1209/09 

Stránka 4 



96 René Mayer Smetanova 459 608 521 389 

97 Jaroslav Sláma ml. Bezručova 995 566 598 332 3459 555 

98 Jaroslav Sláma st. Bezručova 995 566 598 332 3459 555 

99 Ivan Remeš Blažíčkova 831 723662069 

100 Dagmar Smetanová Jánská 400 776629672 

101 Petr Hubáček Jánská 274 776046260 

102 Regina Valentíková Jánská 274 776046260 

103 Martin Křižovič Nad Městem 1609 776475555 

104 Pavel Sehnal Maršovice 13 604 988 493. sehnaiova29@seznam.cz 

105 Ing. Viktor Beneš Jánská 280 benesvl @seznam .cz 

106 Josef Zelený Maršovice 34 739 719 077 

107 Bc. Josef Gabriel Zahradní 845 jo.ga@seznam.cz 

108 Marie Veselská Mrštíkova 944 728672716 

109 Josef Veselský Mrštíkova 944 728672716 

110 Věra Zavadilová Hornická 977 737 644 559 

111 Anna Králová Hornická 974 737 644 559 

112 Vítek Koutenský Šimkova 393 724 771 581 ,vit.koutensky@amail.com 

113 Irena Fišarová Budovatelů 1485 iar.fisar@unet.cz 

V Novém Městě na Moravě Jvp^ 23 

Dne : 3.2.2015 fed NO^MĚSŤO NA MORAVĚ 

Zpracoval: Marcela Kratochvílová, referent odboru ISM 

Stránka 5 



Bioodpady 2015 

Příloha č.3 

Rozpis nákladů na pořízení 120 ks kompostérů 

1 ks kompostérů objemu 600 I. 818,180 Kč bez DPH 

120 ks kompostérů objemu 600 I. 98 181,60 Kč bez DPH 

Cena celkem včetně DPH 118 799.74 Kč včetně DPH 

•MĚST§) 23 
•ftí^llÉMlSN^^ORAVÉ. 



(loa Ova. 

Fw: nabídka 
Marcela Kratochvílova Komu: Andrea Kramarova 04.02.2015 12:43 

Marcela Kratochvílová 
odbor investic a správy majetku 
t : +420 566 598 358 
m : +420 724 775 895 
f : +420 566 598 305 
e : marcela.kratochvilova0meu.nmnm.cz 

Městský úřad Nové Město na Moravě 
Vratislavovo náměstí 103 
592 31 Nové Město na Moravě 

www.nmnm.cz 

IČ : 00294900 
DIČ: CZC0294900 
ČÚ : 19-1224751/0100 

T: +420 566 598 300 
E: posta@nmnm.cz 

DS: y67bvir 

radnice.nmnm.cz | facebook.com/Nove.Město.na.Moravě 

8 NOVOMĚSTSKÁ 
DOPRAVAfiJCARTA 

• Postoupil Marcela Kratochvilova/MEU/NMNM/CZ v 04.02.2015 12:43 • 

Od; Zdražil Libor <zdrazil@zzn-hp.cz> 
Komu: <Marcela.Kratochvilova@meu.nmnm.cz> 
Datum: 04.02.2015 11:40 
Předmět: nabídka 

Tato nabídka je včetně dopravy 

Zdražil Libor, ZZN Hospodářské potřeby, a.s. 
tel.: 566 618 026, mob.: 777 250 619 

1 
převodka, pdf 

mailto:zdrazil@zzn-hp.cz
mailto:Marcela.Kratochvilova@meu.nmnm.cz


firma[ZZN_2015, 01.2015-12.2015, ZZN_2015] 

11 

í rwTĚkT hosp 
^ jĚÁJLkTm potí 

N Nabídka 

"TN 
Datum vzniku : 

Sťrana 1/1 

2015-NA310-001 
4.2.2015 11:38:16 

Dodavatel: 
IČO: 310 

MP Nové Město na Moravě 
Soškova 1550 
S9231 Nové Město na Moravě 

Odběratel: ( 2 2 9 )  
IČO : 00294900 

MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ 
Vratislavovo nám. 103 
59231 Nové Město na Moravě 

Sklad: (310) MP Nové Město 
Soškova 1550 
59231 Nové Město na Moravě 

Položka Název položky 
DPH 

% 
CZK/jedn. 

bez DPH Množství 
Celkem CZK 

bez DPH s DPH 
49060490 Kompostér 6001 EVOGREEN 

344701 Mat 
21 818,180 120,000 ks 98181,60 118799,74 

; položek: 1 Celkem : 
( přepočty DPH u položek jsou pouze orientační) 

98 181,60 CZK bez DPH 
118 799,74 CZK s DPH 

Vyhotovil: 

Dne: 4.2.2015 11:38:16 

23 
TO NA MORAVĚ 

Dne: 

[zdrazil,SERVERJTERMINAL] vytištěno z www.winfas.cz rep[RZ DOKLAO0001, Z ZN_1] 
abs.strana: 1/1, ver[2.2.31.14.1] 


